
1 
 

 
 

           ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №  15 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

1 июля  2019 года  №58-4 
               

Санкт-Петербург 
 

О форме списка избирателей для проведения выборов депутатов 
Муниципального Совета  города Кронштадта шестого созыва 

 8 сентября 2019 года 
 

 В соответствии с пунктом 7 статьи 7 Закона Санкт-Петербурга от 21 

мая 2014 г. № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов 

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга»,  

пунктом 3.5 Инструкции по организации единого порядка использования 

территориального фрагмента Регистра избирателей Государственной 

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при 

подготовке и проведении выборов депутатов муниципальных советов 

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, 

утвержденной  решением  Санкт-Петербургской  избирательной комиссии 

от 28 мая 2019 г.  № 98-3 ( с внесенными изменениями решением от 18 июня 

2019 г. №102-5), Территориальная избирательная комиссия № 15, 

р е ш и л а: 

1. Утвердить форму списка избирателей для проведения выборов 

депутатов Муниципального Совета города Кронштадта шестого созыва 8 

сентября 2019 года, состоящего из титульного листа списка избирателей 

(дополнительных титульных листов книг, в случае разделения списка 

избирателей на книги, вкладных листов списка избирателей и листа с 

итоговыми данными по списку избирателей (листов с итоговыми данными 



2 
 
по книгам, в случае разделения списка избирателей на книги) согласно 

приложению к настоящему решению. 

2.Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 15 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3.Передать заверенную копию настоящего решения Старунову А.Н., 

системному администратору для обеспечения работы КСА ТИК ГАС 

«Выборы». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 15 Климачеву 

И.С. 

 

 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 15 

 
_____________               И.С. Климачева 

 
 
 
Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии № 15 

           (подпись) 

 
______________              С.П.Бесчастная 

                         (подпись) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Приложение 
к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 15 
от 1 июля 2019 года  № 58-4 

 
 

Экземпляр № ____

 

В Ы Б ОР Ы  ДЕПУ Т А Т ОВ  МУ НИЦИПА Л Ь НОГ О С ОВ Е Т А  Г ОР ОДА  КР ОНШ Т А Д Т А 
В НУ Т Р ИГ ОР ОД С КОГ О М У НИЦИПА Л Ь НОГ О ОБ Р А З ОВ А НИЯ  С А НКТ -ПЕ Т Е Р Б У Р Г А 

ГОРОД    КРОНШТАДТ  ШЕСТОГО  С ОЗ Ы В А  
                                                                                             (наименование муниципального образования)     (номер созыва) 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
«8»сентября 2019 года 

                                                                             (дата выборов) 

 
 

СПИСОК ИЗБИРАТЕЛЕЙ 

по избирательному участку № ______  

избирательного округа № ______ 

 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
(адрес помещения для голосования избирательного участка: Санкт-Петербург, район, город, поселок, улица, дом) 

 

 

 



 
 

 

 

Экземпляр № ____

Книга №____ из ___1

 
 
 

В Ы Б ОР Ы  ДЕПУ Т А Т ОВ  МУ НИЦИПА Л Ь НОГ О С ОВ Е Т А  Г ОР ОДА  КР ОНШ Т А Д Т А 
В НУ Т Р ИГ ОР ОД С КОГ О М У НИЦИПА Л Ь НОГ О ОБ Р А З ОВ А НИЯ  С А НКТ -ПЕ Т Е Р Б У Р Г А 

ГОРОД    КРОНШТАДТ  ШЕСТОГО  С ОЗ Ы В А  
                                                                                             (наименование муниципального образования)     (номер созыва) 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
«8»сентября 2019 года 

 
 

СПИСОК ИЗБИРАТЕЛЕЙ 

по избирательному участку № ______  

избирательного округа № ______ 

 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
(адрес помещения для голосования избирательного участка: Санкт-Петербург, район, город, поселок, улица, дом)

                                                           
1 Указываются порядковый номер книги и общее количество книг, на которые разделен список избирателей. 



 
 

 

 

 

 

 

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ВНЕСЕННЫХ В СПИСОК ИЗБИРАТЕЛЕЙ НА МОМЕНТ ОКОНЧАНИЯ ГОЛОСОВАНИЯ (БЕЗ УЧЕТА ЧИСЛА ИЗБИРАТЕЛЕЙ, КОТОРЫМ ВЫДАНЫ ОТКРЕПИТЕЛЬНЫЕ УДОСТОВЕРЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ 

КОМИССИЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИЕЙ, А ТАКЖЕ ВЫБЫВШИХ ПО ДРУГИМ ПРИЧИНАМ) ……………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 
 

__________ 

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ В ПОМЕЩЕНИИ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ В ДЕНЬ ГОЛОСОВАНИЯ (УСТАНАВЛИВАЕТСЯ ПО ЧИСЛУ ПОДПИСЕЙ ИЗБИРАТЕЛЕЙ В СПИСКЕ ИЗБИРАТЕЛЕЙ) ... 
 

__________ 

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ, ПРОГОЛОСОВАВШИМ ВНЕ ПОМЕЩЕНИЯ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ В ДЕНЬ ГОЛОСОВАНИЯ (УСТАНАВЛИВАЕТСЯ ПО ЧИСЛУ СООТВЕТСТВУЮЩИХ 

ОТМЕТОК В СПИСКЕ ИЗБИРАТЕЛЕЙ) …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

 

__________ 

ЧИСЛО ОТКРЕПИТЕЛЬНЫХ УДОСТОВЕРЕНИЙ, ВЫДАННЫХ УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИЕЙ ИЗБИРАТЕЛЯМ НА ИЗБИРАТЕЛЬНОМ УЧАСТКЕ...…………………………………………………....… 
 

__________ 

ЧИСЛО ОТКРЕПИТЕЛЬНЫХ УДОСТОВЕРЕНИЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИЗБИРАТЕЛЯМ ……………………………..………..……...…………………….. 
 

__________ 

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ПРОГОЛОСОВАВШИХ ПО ОТКРЕПИТЕЛЬНЫМ УДОСТОВЕРЕНИЯМ НА ИЗБИРАТЕЛЬНОМ УЧАСТКЕ ……………………...…...………………..……...…….…………..…...…………………….. 
 

__________ 

 ПОДПИСЬ, ФАМИЛИЯ И ИНИЦИАЛЫ ЧЛЕНА УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ, ПРОСТАВИВШЕГО СУММАРНЫЕ ДАННЫЕ НА ЭТОЙ СТРАНИЦЕ __________________________________________ 

                                                           
2 Заполняется на основании паспорта (документа, заменяющего паспорт) гражданина Российской Федерации. 

 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № _____ 
Санкт-Петербург,_______________________________________________ 

СТРАНИЦА № __ 

(субъект Российской Федерации, общая часть адреса места жительства)  КНИГА № ___  

№ 
п/п 

ФАМИЛИЯ, ИМЯ,  
ОТЧЕСТВО 

ГОД РОЖДЕНИЯ 
(В ВОЗРАСТЕ 18 ЛЕТ – 

ДОПОЛНИТЕЛЬНО 
ДЕНЬ И МЕСЯЦ 

РОЖДЕНИЯ) 

АДРЕС МЕСТА ЖИТЕЛЬСТВА2 

СЕРИЯ И НОМЕР 
(НОМЕР) ПАСПОРТА 
ИЛИ ДОКУМЕНТА, 
ЗАМЕНЯЮЩЕГО 

ПАСПОРТ 
ГРАЖДАНИНА 

ПОДПИСЬ ИЗБИРАТЕЛЯ 
ЗА ПОЛУЧЕННЫЙ 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ 

БЮЛЛЕТЕНЬ  

ПОДПИСЬ ЧЛЕНА 
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ 

КОМИССИИ, 
ВЫДАВШЕГО 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ 
БЮЛЛЕТЕНЬ 

 
ОСОБЫЕ ОТМЕТКИ 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        



 
 

 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № _____ 
Санкт-Петербург,_____________________________________________________ 

СТРАНИЦА № __ 

(субъект Российской Федерации, общая часть адреса места жительства)   

 

 

 

 

 

ИТОГОВЫЕ ДАННЫЕ ПО СПИСКУ ИЗБИРАТЕЛЕЙ 

 
 

 

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ВНЕСЕННЫХ В СПИСОК ИЗБИРАТЕЛЕЙ НА МОМЕНТ ОКОНЧАНИЯ ГОЛОСОВАНИЯ (БЕЗ УЧЕТА ЧИСЛА ИЗБИРАТЕЛЕЙ, КОТОРЫМ ВЫДАНЫ ОТКРЕПИТЕЛЬНЫЕ УДОСТОВЕРЕНИЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИЕЙ, А ТАКЖЕ ВЫБЫВШИХ ПО ДРУГИМ ПРИЧИНАМ) …………………………………………………………………… 

 

 

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ В ПОМЕЩЕНИИ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ В ДЕНЬ ГОЛОСОВАНИЯ (УСТАНАВЛИВАЕТСЯ ПО ЧИСЛУ ПОДПИСЕЙ ИЗБИРАТЕЛЕЙ 

В СПИСКЕ ИЗБИРАТЕЛЕЙ) . ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..….. 

 

 

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ, ПРОГОЛОСОВАВШИМ ВНЕ ПОМЕЩЕНИЯ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ В ДЕНЬ ГОЛОСОВАНИЯ (УСТАНАВЛИВАЕТСЯ 

ПО ЧИСЛУ СООТВЕТСТВУЮЩИХ ОТМЕТОК В СПИСКЕ ИЗБИРАТЕЛЕЙ) ……………………………………………………………………………………………………………………………………………….………………. 

 

 

ЧИСЛО ОТКРЕПИТЕЛЬНЫХ УДОСТОВЕРЕНИЙ, ВЫДАННЫХ УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИЕЙ ИЗБИРАТЕЛЯМ НА ИЗБИРАТЕЛЬНОМ УЧАСТКЕ ……………………………… 

 

 

ЧИСЛО ОТКРЕПИТЕЛЬНЫХ УДОСТОВЕРЕНИЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИЗБИРАТЕЛЯМ …………………………… …………….. 

 

 

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ПРОГОЛОСОВАВШИХ ПО ОТКРЕПИТЕЛЬНЫМ УДОСТОВЕРЕНИЯМ НА ИЗБИРАТЕЛЬНОМ УЧАСТКЕ ……………………...…...………………..……...…………………... 

 

 

 

КНИГА №________СПИСКА ИЗБИРАТЕЛЕЙ, СОДЕРЖАЩАЯ СВЕДЕНИЯ ОБ ИЗБИРАТЕЛЯХ, ПРЕДСТАВЛЕННЫХ КОМАНДИРОМ ВОИНСКОЙ ЧАСТИ №________________, ПЕРЕДАНА ЕМУ НА ХРАНЕНИЕ ПО АКТУ ____________________3 

 

 
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ (ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ) 
УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ № ______ 

 
__________ 

 
___________________________ 

 (подпись) (инициалы, фамилия) 
СЕКРЕТАРЬ УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ № ______ __________ ___________________________ 
 (подпись) (инициалы, фамилия) 
МП   

 

 
 

 
  

                                                           
3 Запись делается в случае, если список избирателей включал книгу (книги), содержащую сведения об избирателях, представленных командиром воинской части (руководителем военного образовательного учреждения профессионального образования).  
Количество записей должно соответствовать числу книг списка избирателей, содержащих сведения об избирателях, представленных командирами воинских частей, руководителями военных образовательных учреждений профессионального образования. 



 
 

 

 

 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК №  _____ 
Санкт-Петербург, ____________________________________________________ 

 

(субъект Российской Федерации, общая часть адреса места жительства)   

 

 

 

 

 

ИТОГОВЫЕ ДАННЫЕ ПО КНИГЕ № ____ 

 
 

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ВНЕСЕННЫХ В СПИСОК ИЗБИРАТЕЛЕЙ НА МОМЕНТ ОКОНЧАНИЯ ГОЛОСОВАНИЯ (БЕЗ УЧЕТА ЧИСЛА ИЗБИРАТЕЛЕЙ, КОТОРЫМ ВЫДАНЫ ОТКРЕПИТЕЛЬНЫЕ УДОСТОВЕРЕНИЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИЕЙ, А ТАКЖЕ ВЫБЫВШИХ ПО ДРУГИМ ПРИЧИНАМ) …………………………………………………………………… 

 

 

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ В ПОМЕЩЕНИИ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ В ДЕНЬ ГОЛОСОВАНИЯ (УСТАНАВЛИВАЕТСЯ ПО ЧИСЛУ ПОДПИСЕЙ ИЗБИРАТЕЛЕЙ  

В СПИСКЕ ИЗБИРАТЕЛЕЙ) . …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…….. 

 

 

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ, ПРОГОЛОСОВАВШИМ ВНЕ ПОМЕЩЕНИЯ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ В ДЕНЬ ГОЛОСОВАНИЯ (УСТАНАВЛИВАЕТСЯ 

ПО ЧИСЛУ СООТВЕТСТВУЮЩИХ ОТМЕТОК В СПИСКЕ ИЗБИРАТЕЛЕЙ) ……………………………………………………………………………………………………………………………………………….………………. 

 

 

ЧИСЛО ОТКРЕПИТЕЛЬНЫХ УДОСТОВЕРЕНИЙ, ВЫДАННЫХ УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИЕЙ ИЗБИРАТЕЛЯМ НА ИЗБИРАТЕЛЬНОМ УЧАСТКЕ ………………………………  

 

 

ЧИСЛО ОТКРЕПИТЕЛЬНЫХ УДОСТОВЕРЕНИЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИЗБИРАТЕЛЯМ ……………………………… …………... 

 

 

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ПРОГОЛОСОВАВШИХ ПО ОТКРЕПИТЕЛЬНЫМ УДОСТОВЕРЕНИЯМ НА ИЗБИРАТЕЛЬНОМ УЧАСТКЕ ……………………...…...………………..……...………………..….. 

 

 

 

 

 
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ (ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ) 
УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ № ______ 

 
__________ 

 
___________________________ 

 (подпись) (инициалы, фамилия) 
СЕКРЕТАРЬ УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ № ______ __________ ___________________________ 
 (подпись) (инициалы, фамилия) 
МП   

 
 

 

 


	САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
	САНКТ-ПЕТЕРБУРГ



